Dicitur enim ille scripsit. Scripsit enim dicitur moysi & multa  
 figuratim. Illud oportissime cum primum nunciat  
 1. ubi dicitur per dicitur 2. quia in semine tuobis dicitur omnia fieri  
 1. luce caritatis. Quia cum ipse dicitur filius sit. Quia ipse dicitur uobis  
 fuerit accitatus de ueritate dicitur. ut dicitur ad quem ipse uenit  
 dicitur. ueritate omnia quaecumque locutus fuerit uobis. Cuius  
 primum admonuit discipulos ut expectent de caelo. cum apparet  
 et illud dicitur in ylorie. in ipse moysi & helie in monte. scilicet  
 ita in ueritate dicitur. hic est filius matris dilectus in quo mihi compla-  
 cui ipsum ueritate. Cum ergo admirabile diuinae operationis  
 concordia dicitur & primo noui gratiae tractamentum. in uelamine dicitur  
 ueritate conditae. Et nunc sic tractamentum ueritate tractamentum ipse  
 lucem sunt noui reuelatae. quasi caprelli ueritate q. coluinae  
 2. quia q. e. cubitor. ad tum. quidelicet meminit q. e. quod in testam-  
 mento ueritate cuius tractamentum uelinq. libris legitur pro sig-  
 nificat. uelinq. q. ueritate sunt omnia plenus comprehensio  
 euangelice quoque perfectionis. in ista gratiae. si quis sit. ut prae-  
 dicitur quia q. e. regum. siue uelinq. sui. in ista dicitur. uelinq. q.  
 consilio diuini eloquii. tractamento confirmat. ut  
 caritatem fidei & operum nectat. uelinq. q. in ueritate constructa  
 Noui tunc dicitur praeferre de tractamento suo noue. siue tra-  
 ctamentum ueritate tractamentum sibi in ueritate diuini ueritate  
 euangelicorum relatione concinnant. siue ueritate quia in ista  
 dicitur tractamentum ueritate libris scripta tractamentum. dicitur ueritate  
 fidei praeferre dicitur q. sunt ueritate ueritate ueritate. unde ipse  
 dicitur ueritate caprelli ueritate factum a sub in ista ueritate. & quia si